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Kommunikation siden 2002 gennem 
kurser, workshops, øvegrupper, terapi 
og supervision. Har undervist siden 
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Foreningen Livsberigende Kommunikation tilbyder: 

Kunsten at samarbejde med forældre 

 

Skole/hjem – fra kampplads til frirum 

 

 

 

 

Tilbud om foredrag og kursus 2010 – 2011 

 

 



Kunsten er at høre forældrenes omsorg i 

den skarpe dialog  

og samtidig skabe albuerum til vores eget 

arbejde  

på en måde, så alles indsats understøtter 

klassen og den enkelte elev. 

  

 

 

.  

 

 

 

 

 

Mange lærere oplever, at det kan være svært at bevare en positiv kontakt med 

nogle af forældrene. Det er en stadig kilde til frustration og stress.  

Men sådan behøver det ikke at være! 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Foredrag om livsberigende skole/hjem-samarbejde: 

Foredraget varer 2½ time og giver tilhørerne en enkel indføring i Ikkevoldelig 

kommunikation®. Med eksempler fra skole/hjem-samarbejdet belyser vi 

hvordan svære situationer kan lettes og anstrengte relationer forvandles. 

Der vil være enkle øvelser i løbet af foredraget, og der er mulighed for at stille 

spørgsmål. 

Tid: Eftermiddag eller aften 

Pris: 2.000 kr. + transportomkostninger dækket 

Foredragsholder: Afhænger af lokalitet.  

 

Kursus i livsberigende skole/hjem-samarbejde 

Formen veksler mellem oplæg, øvelser i plenum og gruppeøvelser. Deltagernes 

egne erfaringer inddrages i undervisningen. 

I løbet af kurset gennemgås grundelementerne i Ikkevoldelig Kommunikation, og 

de anvendes i øvelserne. Vi øver iagttagelse uden vurderinger, at udtrykke 

følelser med baggrund i behov og at fremsætte tydelige anmodninger.  

Vi lærer at lytte med empati og at udtrykke grænser.  

Endelig lærer vi konfliktløsningens grundelementer. 

Dato: 6.-7. november 2010.  

Tid: Begge dage 9.00-17.00 

Sted: Centralt i Danmark 

Pris: 2.300 kr. inkl. materialer, kaffe og the. 

Undervisere: Kirsten Kristensen og Pernille Plantener 

Antal deltagere: min. 12 og max. 20. 

Tilmelding: til Pernille Plantener på e-mail: pernille@plantener.dk 

Alexander kræver særlige hensyn! 

Hør nu her – der er alt for mange lektier/ 

for mange film/ for få staveord /for 

mange gange uden for døren.. 

Signes stil var altså langt bedre end et 7-

tal. Jeg forlanger du kikker på den igen! 

Har du overhovedet styr på klassen? 


